UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

         Số:          /GM-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày       tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Xây dựng;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Bắc Giang về Ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử

dụng tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa

phương trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Công văn số 673/SGD&ĐT-KHTC ngày 12/5/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Bắc Giang về việc thanh lý tài sản tại Trường THPT Lạng Giang

số 1, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang;

Để có cơ sở trình cơ quan, người có thẩm quyền quyết định thanh lý tài sản

là nhà lớp học, nhà để xe,... của Trường THPT Lạng Giang số 1 nằm trong phạm

vi giải phóng mặt bằng để thực hiện dự án theo Quyết định số 3356/QĐ-UBND

ngày 03/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Báo cáo

nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án: Xây dựng cơ sở vật chất một số

trường THPT, trung tâm GDNNGDTX trên địa bàn huyện Lạng Giang, huyện

Yên Thế, tỉnh Bắc Giang. Sở Tài chính mời các đơn vị (như kính gửi) tổ chức

kiểm tra hiện trạng tài sản đề nghị thanh lý như sau:

1. Thành phần:

- Sở Tài chính: cán bộ Phòng Quản lý công sản và Tin học.

- Sở Xây dựng: cán bộ Phòng chuyên môn liên quan.

- Sở Giáo dục và Đào tạo: cán bộ Phòng chuyên môn liên quan.

- Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Bắc

Giang: cán bộ Phòng chuyên môn liên quan.

2. Thời gian: Từ 8h30, ngày 26/5/2023.

3. Địa điểm: Trường THPT Lạng Giang số 1.

Đề nghị Trường THPT Lạng Giang số 1 chuẩn bị phòng họp, cung cấp đầy

đủ hồ sơ liên quan để phục vụ đoàn kiểm tra.

Sở Tài đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp cử cán bộ tham gia đúng thời

gian và thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trường THPT Lạng Giang số 1;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Linh);

- Lưu VT, QLCS&TH.Uyên.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T13:42:23+0700

		2023-05-25T14:01:47+0700

		2023-05-25T14:01:56+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-25T14:02:15+0700